Endereço: Av. Democrata, 560 – Centro - Boa Esperança – ES
CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/Fax (27) 3768 1666 E-mail: cimnorte@gmail.com

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 01 - P, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

Exonera a Diretora Executiva da Área
de Saúde do CIM NORTE/ES, e dá
outras providências.

O Presidente do CIM NORTE/ES no uso de suas atribuições legais, com poderes que
lhe confere o Estatuto e o Contrato de Consórcio Público, e conforme decisão do
Conselho de Administração realizada em 05/02/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. Anair Inêz Bissoli, portadora do CPF nº 019.844.927-56, do
cargo de Diretora Executiva da Área de Saúde do CIM NORTE, padrão A, constante do
Anexo II do Estatuto, a partir de 02/03/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Boa Esperança/ES, 01 de março de 2018.

________________________________
Osvaldo Fernandes de Oliveira Junior

Presidente do Cim Norte/ES

mailto:cimnorte@gmail.com